
 

 

  

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SPU 462787/2021 

(dále jen „dodatek“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

 Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

 

Krajský pozemkový úřad  Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Adresa:   Kydlinovská  245, 503 01  Hradec Králové 

      zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 

úřad pro Královéhradecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Fajfr, vedoucí Oddělení správy 

majetku státu  

      Tel.: +420 xxx xxx xxx 

      E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB  

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČ: 01312774  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:  Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Sídlo: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Ivanem Šírem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Šír, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Šír, jednatel 

Bankovní spojení: ČSOB HK 

Číslo účtu: xxxx 

IČ/DIČ: 259 62 914/xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 17871. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku. 



2 

 

 

Tímto dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo (číslo smlouvy objednatele SPU 462787/2021) a její 

dodatek č. 1, které jsou uzavřeny na zhotovení projektové dokumentace k zajištění nápravy 

havarijního stavu dvou propustků v k.ú. Bolehošť, obec Bolehošť. 

 

 

Čl. I 

Důvod uzavření dodatku 

 

Zhotovitel požádal o prodloužení termínu 4.1.1 c)  inženýrská činnost. 

 

Důvodem prodloužení tohoto termínu je vyjádření Katastrálního úřadu Rychnov nad Kněžnou (dopis 

ze dne 09.01.2023 pod čj. V-6629/2022-607-9), který oznámil, že zastavil řízení návrhu na vklad 

věcného břemene, požadovaného Povodím Labe s.p., které je podmínkou pro souhlas se stavebním 

záměrem. Katastrální úřad Rychnov nad Kněžnou požaduje věcně upravit smlouvy o zřízení 

věcného břemene uzavřenou mezi Státním pozemkovým úřadem a Povodím Labe s.p.  

Z výše uvedeného důvodu nelze vydat stavební povolení a řádně dokončit inženýrskou 

činnost  termínu stanoveném Dodatkem č. 1. 

 

Objednatel uznal argumenty zhotovitele. Z tohoto důvodu se uzavírá tento dodatek. 

 

 

Čl. II 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je změna termínu dílčí část  4.1.1 Termín předání Díla 

vyhotovení projektové dokumentace část c) inženýrská činnost. 

S ohledem na výše uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na následující úpravě termínů 

plnění díla, a to následovně: 

 

Původní termín dle dodatku č. 1: 

4.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

c) inženýrská činnost: do 31.01.2022 

 

Nový termín dle dodatku č. 2: 

4.1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

c) inženýrská činnost: do 31.03.2023 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

1.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

1.2 Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

předmínkách činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



3 

 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dálě dohodly, že tento dodatek zašle 

objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

1.3 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Hradci Králové dne 30.01.2023 V Hradci Králové dne 31.01.2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

Ing. Petr Lázňovský 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Ivan Šír, jednatel 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb 

CZ s.r.o. 

 

 


